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GRUNNMYND 1. HAEDAR

Rymisheiti:
1.01 -
1.02 -
1.03 -
1.04 -
1.05 -
1.06 -
1.07 -
1.08 -

Anddyri
snyrting
Stofa
Bordstofa
Stigi
Hol/Gangur
Eldhis
Bilskur

SKYRINGAR:

Steyptur Gtveggur, einangradur med t.d.
100 mm polystyren einangrun og hef8bundinni marhadun.

Steyptur innveggur

Hefdbundinn innveggur t.d. 70 mm grind ¢/c 600 mm,
kledd 2x13 mm gifsi /einangrun.

Léttur veggur sem verdur fyrir vatnsaraun.
Kleddur t.d. rakavoru gifsi.
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VEKTOR

- honnun og radgjof -
Akralind 6, 201 Képavogi.

Jon Hrafn Hiodversson

byggingafraedingur
Kt. 260662-6519

simi: 554-6650 fax: 554-6669.
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